
Strana 1 (2) 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
Č. OBJEDNAVATELE 090/2022 

Č. ZHOTOVITELE 2022/01-10 (dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen 
„Dodatek č. 3“) mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel:   Město Mnichovo Hradiště  
 
Oprávněný zástupce:    Ing. Jiří Plíhal, starosta       
IČ/DIČ:   002 38 309/CZ 00238309 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
Bankovní účet:   94-4710181/0710, Česká národní banka 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  Ing. Miloš Krůfa  
     Tel.: +420 602 154 247   
     E-mail: milos.krufa@mnhradiste.cz 
     Ing. Pavel Král 
     Tel: +420 724 228 750 
       E-mail: pavel.kral@mnhradiste.cz 

a 

Zhotovitel:   H-INTES s.r.o. 
 
Oprávněný zástupce:   Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka společnosti 
Zapsaný:    v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 56829 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ/DIČ:   256 36 332/CZ25636332 
Sídlo/místo podnikání:   Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
Bankovní účet, číslo   19-7497310267/0100 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   Aleš Neudert, obchodně výrobní ředitel 
        Martin Čerych, stavbyvedoucí 

kontaktní údaje: telefon: 724 351 006, 
e-mail: a.neudert@h-intes.cz 
kontaktní údaje: telefon: 724 123 227, 
e-mail:  m.cerych@h-intes.cz 
 

 
1.  

Preambule 
 
1.1. Předmětem Dodatku č. 3 je změna ceny díla k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem 

Stavba vodního prvku-Masarykovo náměstí v Mnichově Hradišti“ sjednané smlouvou o dílo uzavřenou 
dne 13. 4. 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 12. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 17.07.2023. 

 
1.2. Předmětem Dodatku č. 3 jsou více práce k veřejné zakázce.  

Změna smlouvy o dílo na předmětné více práce je sjednaná se Zhotovitelem v režimu dle § 222  
odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ), které 
jsou vyjádřeny v Návrhu změny č. 2 vč. ZL, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3. Nejedná se o pod-
statnou změnu smlouvy o dílo podle § 222 zákona o ZVZ. 

 

2.  
Předmět dodatku 

 

mailto:milos.krufa@mnhradiste.cz
mailto:pavel.kral@mnhradiste.cz
mailto:a.neudert@h-intes.cz
mailto:m.cerych@h-intes.cz


Strana 2 (2) 

 
2.1. Cena díla, tj. čl. 5 odst. 5.1 se doplňuje takto: 

Na základě skutečně realizovaných prací a množství použitých materiálů nezbytných pro 
dokončení díla a kompletaci náměstí se cena dle Návrhu změny č. 2 vč. změnového listu 
upravuje o předmětné vícepráce.  
 
Cena díla dle SOD bez DPH    4 080 232,50 Kč 
Cena díla po dodatku č. 2    4 765 761,73 Kč (cenový nárůst 17,7 %) 
Vícepráce dle ZL bez DPH         90 717,08 Kč (cenový nárůst 2,22 %) 
Cena celkem bez DPH     4 856 478,81 Kč 
DPH ve výši 21 %     1 019 860,55 Kč 
Cena díla včetně DPH     5 876 339,36 Kč 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom elektronickém provedení s platností originálu. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a 
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh a případných 
dodatků, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění.  

3.4. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této Smlouvě, kdy je 
tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 
a Objednatel má tedy mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této Smlouvě 
obsažené. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR zveřejní Objednatel. 

3.5. Souhlas s uzavřením Dodatku č. 3 dala Rada města Mnichovo Hradiště svým usnesením  
č. 525, ze dne 27.11.2023.  

3.6. Tento Dodatek č. 3 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 
 

V Mnichově Hradišti 28.11.2023 V Mladé Boleslavi 28.11.2023 

 

za Objednatele 
Ing. Jiří Plíhal, starosta 

za Zhotovitele 
Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka 
společnosti       

 
 


